
Uchwała Nr XXIX/ 237/05
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 26 listopada 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/91/03 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 11 grudnia 
2003 roku w sprawie utworzenia związku międzygminnego i przyjęcia jego statutu.

Na podstawie art.64 ust.2 oraz art. 67 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  Rada  Miejska  uchwala  co 
następuje:

 § 1. W statucie   Mazurskiego Związku Międzygminnego –  Gospodarka Odpadami, 
stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  XI/91/03  Rady  Miejskiej  w  Rynie  z  dnia  11 
grudnia 2003r. zmienionej Uchwałą Nr XIV/124/03 Rady Miejskiej  w Rynie z dnia 27 
marca 2004 r. i Nr XVIII/143/04 z dnia 30 lipca 2004 r., Nr XXVII/223/05 z dnia 31
sierpnia 2005r.przyjmuje się następujące zmiany:

1) w  § 2 dodaje się: pkt.12 w brzmieniu: „ Gmina Miejska Kętrzyn”
                                  pkt. 13 w brzmieniu: „ Gmina Kętrzyn"

                                       pkt. 14 w brzmieniu: „ Gmina Srokowo”.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                Roman Parciński


